Quem diffi vencrabiles viri,fic (ut prsefertur) congregati,/>n?/tf<?r ipiius cref- ton contra

centem Contumaciam, Qubd^ a Sulpenfione prxdicra in eum lata,non defti- pitjfbJOi

**

titmale et inlblenter fc gerere,^ in Sacriftas Ecclefise, imo captus, debac- »«»*8.

chari,et Verba contumeliofa proferre ; et quia Cautionem uberiorem et ma-
gis fufficientem non prcftitit, pro falva Cuftodia rerum fua; Cuftodia*, ra-
tione Officii prasdi&i, commiiTarum, alias antehac per Canonicos refidcn-

fiarios, in ea parte, monitus ; necnon ob afTiduam ejus Ebrietatem, et

Geftum immorigerum in Canonicos refidentiarios di&s Ecclefioe, unanimi
confenfa et alTenfu, ab Officio Clerici Veftibuii prxdidlo, et ab omnimodo
Beneficio eidem fpe&anti, amovendum et privandum fore decrcverunt

;

prout ipfum fic amoverunt et privarunt ; ac Officium pradi&um vacans
et vacuum pronunciarunt et decreverunt. 1636.

I i 2 CCXCV. Litcra
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Plncerm. CC^CV. Litera Tatentes, pro Officio Tincerna*, communis Aula
fr*Y~NJ Ecclejitf Cathedra/is.

Comiriillo. ^VMNIBUS Chrifti fidclibus, ad quos hoc praefcns Scriptum pcr-

^^xjufjgZ K^/ venerit, Jacobus Duport, iacrae Theologix ProfefTor, Decanus
Ecclefiae Cathedralis de BurgoSan&i Petri, etCAPiTULUM ejufdem Ec-
clefix, Salutem in Domino. Sciatis Nos, prsefatos Decanum et Ca-
pitulum, pro Nobis et SucceiToribus noflris, dediffe, conceflifTe, et hac
prxfenti Charta noftra. connrmafTe, ^DileBo Nobis in Chrifto Johanni
Haliey, Generoio, Officium Tincemte communis Aulx Ecclefia; Cathe-
dralis, de Burgo Sancti Petri, prasdictac [Anglice, the Butler of the com-
rnon Hali, of the Cathedral Church, of Burgh Saint

c
Peter~] ac diffum

Johannem Halfey Tincernam communis Aulx, Ecclefix Cathedralis prae-

dictx, facimus, ordinamus et conftituimus, per praefentes: Habendum
gaudcndum, tenendum, occupandum et exercendum, ad Terminum et

pro Termino Vitse naturalis dicti Johannis
\

percipiendo annuatim, pro

Excrcitio ejufdem Orrkii, de Nobis, dictis Decano et Capitulo, et Suc-
ceiforibus noftris, quandam Annuitatem, five qnoddam Feodum annualc
iex Librarum, legalis monetac Anglix, ad duos Terminos Anni (vide-

licet) ad Feftum San&i Michaelis Archangeli, et Annunciationis Beatx
Mariae Virginis, per requalcs Portiones, annuatim folvendum eidem

Johanni Halfey, per manus Thefaurarii noftri, durante Termino prx-

dicto. ln cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum capitularc prxfen-

tibus appofuimus. ^Daf decimo tertio die menfis Decembris, anno Do-
1666. mini millefimo fexcentefimo fexagefimo iexto.

Obfona!or. CCXCVI. LiteraTatentespro Officio Obfonatoris in Ecclefa Catbedrali.

r^^iP /^\MNIBUS in Chrifto fidelibus, ad quos hoc prxfcns Scriptum
omrm 10.

y^J pcrvcncrit, Jacobus Dutort, facrae Theologix ProfeiTor, Deca-
/i.t Autcgr. nus Ecclcfix Cathcdralis dc Burgo Sancti Petri, alids Petriburgcnfis, et

Capitulum ejufdcm Ecclefix, Salutem in Domino. Sc/atis Nos,

prxfatos Dccanum ct Capitulum, pro diverfis caufis ct confidcrationi-

Dtts, Nos in hac parte movcntibus, unanimis affcnfis ct conlenfis noflris>

dediffe, conccfiifTc, ct hoc prxfcnti icripto noftro confirmafTe, 'Dilecio

Nobis in ChriftoRobcrto TvicCjGcncroibf)fficiumObfo?2atoris in Ecclefia.

noftra, ad noftram Donationcm fpcctans ct pcrtincns, ac dictum Robcr-

tum Oufonatorem facimus, ordinamus et conftituimus, pcr prxfentes

:

fiabendum, gaudcndum, tcnendum, occupandum ct cxcrccndum diclum

Officium Obibnatoris, ad Terminum ct pro Tcrmino Vitx naturalis dicti

Robcrtij pcrnpirndo annuatim, pro pAccutionc ct Occupationc cjuldcm

Ofiicii, dc Nobis, diclis Decano et Capitulo, ct Succcfforibus noftris,

4 quandam

DE ECCLESIIS CATHEDRALIBUS. 24?

quandam Annuitatem, five quoddam annuale Feodum, fex Librariim,

legalis moneta? Anglix, ad duos Anni Terminos, videlicet, ad Feftum
San&i Michaelis Archangeli, et Annunciationis Bearae Mariae Virginis,

per acquales Portiones, annuatim folvendum eidem Roberto Trice, per

manus Thefaurarii noftri, durante Termino prasdicto. In cujus rei Tef-

timonium, Sigillum noftrum commune et capitulare pr^fentibus appo-

fuimus. *Dat' vicefimo fecundo die menfis Junii, anno Domini miilellmo 1667.

fexcentefimo fexagefimo feptimo.

H
CCXCVII. CommiJJio Officii Serjantia in Ecclefia Cathedrali. Officium

Serjantue.

ENRICUS, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, T)ileclis ^QTV
in Chrifto filiis, Decano et Capitulo Ecclefiae noftrse LinColnienfis.Commiffio,

Salutem gratiam et benedi&ionem. Officium Serjantiay quod quon- (^ynj
dam RobertusHarfbt in Ecclefia noftra prxdi&a obtinuit, dum vivebat, *jf

sij*'

b ^'
'DilecJo nojtro magiftro Roberto de Flet, quantum in Nobis (ialvo Jure/^r//. Um
cujuflibet) habita Confideratione ad aliud Obfequium quod (pia? merno-/"7- 20

rias) Domino Johanni, Lincolnienfi Epifcopo, Pr^deceffori noftro

proximo
(
juxta perhibitum Teftimonium) et Nobis poftea fideliter im-

pendebat, contulimus, intuitu Charitatis. Quocirca Vobis injungimus,

cjttatenus eundem magiftrum Robertum, in forma pra^dicla, Poffeifionem

dicti Officii faciatis habere. Valeatis. T)at' apud Lafford, oclavo

Calendas Aprilis, Confecrationis noftra: Anno primo. 1320.

CCXCVIII. AcJus fv.per "Deputatione Balivi Eulefta Cathedralis. Bulivus.

MEMORANDTJM ; fgubddeclmo die menfis Decembris, Anno Do- CoTui^
mini millefimo quadringentefimo vicefimo, reverendi viri Domini tkt.

Thomas Haxey, Theiaurarius, magifter Gulielmus Pellefon, Robertus L/~V~\J
Wolveden, et Thomas Parker, Canonici refidentiarii Ecclefia^ Cathedralis ff

ijf
'
hbcr '

Eboracenfis, adinvicem capitulariter congregati, ac Capitulum publice fa-"
"

cientes, pra^fatum venerabile Capitulum Officium Baiivi Ecclefise Ebo-
racenfis, ac Libertatis ejufdem, 'Difcreto viro Johanni Johnfon, juniori,

contulerunty ipfamque Bahvum Ecclefias pr&di&£, et Libertatis ejufdem,

fcarunt, conftituerunt et ordinirunt : Recepto primitus (ab eodem) Jur a-

mento corporali, de fideliter exercendo et exequendo Officium prsdictum

;

et quod utiiia Capitulo predicto, quantum in fe eft, faciet, et inutilia di-

mittet; Jura et Libertates Ecclefia? prsedicfos, necnon Tenentes de Feodo
Sancti Petri, juxta pofTe fuum, fovebit et manu tenebit

7
ac de receptis per

eundem, tam Firmis, Finibus, et Amerciamentis, quamaliis Proficuisqui-

bufcunque, ad di&um Officium qualitercunque fpeclantibus, fidelem

Computum faciet, et reddet fideliter, ut eft moris. Trafentibus dii-

cretis viris magiftris Richardo Ragenhill et Johaime Southwell, Curias

Eboracenfis
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Eboracenfis Advocatis, Johanne Stanton, et me Thoma de Alta Ripa,

1420. Clericis, Notariis Publicis.

Porta CCXCIX. ^Donatio Ojficii Janitoris Portarum Claufi Ecciefia Ca-
Cufios. thedralts Eboracenfis.

Oomuo^ \ /f ^M O RAN DUM ;
Quod decimo fcxto die menfis Novembris,

l^Z-VXJ J.VX ann0
> &?• venerabiles viri Domini Thomas Haxey, Johannes

Ebir
- Notyngham, Thefaurarius, &c. Capitulum publicc facientes, dederunt et

concelTerunt Ojfictum Jamtoris Portarum Claufi Eboracenfis, per Mortem
Johannis Aynderby, ultimi Janitoris carundem^^^wj, et ad Donatio-

nem dicti Capituli notorie pertinens^ Willielmo Barneby, Sacrifta? Ec-
clefia? Eboracenfis prxdictx, ibidem perfonaliter prxienti ; cum omnibus

Fcodis et Proiicuis di&o Oiftcio pertinentibus ; recepto Juramento
primitus ab eodem, de fideliter exercendo Offlcium fupradicrum \ Et
injtmfium fuit eidem, Qtwd Portas fupradi&as, Claufi Ecclefiae Cathe-

dralis prxdicta?,Tempore Hyemali in oclava Pulfatione, etTempore i3£fti«-

vali nona Pulfatione Horologii, claudat, et Hora confueta et ufitata in

Mane aperiat ; ctfteraque faciat ct honeftc peragat, qua ad di&umOf-
141 6. ficium ipectant, feu pertineant quovifmodo. Trtefentibus diicretis viris,

Domino Richardo Blackburn, &c.

Part* CCC. Commijfio pro Cufiodia Port<e Cathedralis Ecclefig Can~
Cufios. tuarienfis.

CorrimTiiio T T EN R I C U S, permiiTione divina Cantuarienfis Archiepifcopus,

^y^\T\J JL Jl &c ' Omnibus Chrifti fidelibus, prasfentes Literas noftras in-

'

n'!nt ' Jpecturis, vifuris vel audituris, Salutem in Domino fempiternam.

Sciatis Nos dcdiffe, conceiTifle, et hoc praeienti Scripto noftro confir-

_r,fol. rnaiTe, IJi/eclo Nobis in Chriito, Johanni Hunt, ob fidele Servitium

Nobis, Ecclefiaque noftras Cantuaricnfi, in poilerum, impendendum,

Officiunt, five Cujtodiam, cPort£ Borcalis fivc inferioris ibidem : Habendurn
ct tenendum iibi, fidclitcr exerccndum, per ie, vcl per iufficientem De-
putatum iuum, OJJicium Cuflodia Porta prsedich:, ad terminum Vitas

iplius Johannis Hunt \perciptendo indc annuatim, de Nobis et Succeflbri-

bus noftris,Vadia ct Feoda ab antiquo dcbita ct ufitata \ cum omnibus aliis

Proficuis, Commoditatibus ct Advantagiis, eidem Officio (aliquo modo)
pcitincntibus fivc ipe&antibus. In cujtts rei Teftimonium, praeienti-

bus Sigillum noftrum apponi fecimus. ^DaV tcrtio die Augufti, anno
Doniini millclimo quingcntcfimo primo, ct noftrx Tranflationis anno

ijoi. primo.

CCCI. Litcr*
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CCCI. Litera Pattntes pro Officio Janiloris
lPorta Ecclefia Cathe- Port#

dralis Petriburgenfis. Cuftos.

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prafens Scriptum per- CommifHo.
venerir/J Josephus Duport, facrae Theologise Profeflbr, Decanus (_/~V^\J

Ecclefias Cathedralis de Burgo San&i Petri, m Comitatu Northamptonia:, Ex AuU&*

et Capitulum ejufdem Ecclefise, Salutem in Domino. Sciatis, Nos
praefatos Decanum et Capitulum, pro Nobis et Succefloribus noftris,

dediffe, commififTe et hac prasfenti Charta confirmaffe,
c
Dilec~to Nobis irz

Chrifto Edvardo Bunting, de Burgo SancTi Petri prsedi&o, Officium Ja-
nitoris Januse Orientalis Ecclefia? Cathedralis prxdi&as (communiter vo-

cata: Almonry Gate) ad noftram Donationem fpeftans ; lpfumque Ed-
vardum Bunting Janitorem neftrum, ejufdem Januae Orientalis (vocatas

Almonry Gate) fecimus, ordinavimus et conftituimus, per prslentes :

Habendum, tenendum, gaudendum, occupandum et cxercendum Offi-

cium pradiffum, per fe, vel per fufficientem iiium Deputatum (a No-
bis et Succeiforibus noftris approbandum, et, quoties caufa fuerit, amo-
vendum) durante Vita iiia naturali, percipiendo annuatim, pro Exercitio

et Occupatione ejuidem Officii, de Nobis, Decano et Capitulo, et Suc-

cefforibus noftris, quandam Annuitatem, five quoddam Annuale Feodum
iex Librarum, legalis moneta? Anglix, ad duos Terminos Anni, vide/i-

cet, ad Fefta San&i Michaelis, Archangeli, et Annunciationis Beatse

Marix Virginis, per arquales Portiones, folvendum annuatim, per manus
Thefaurarii noftri et Succeflbrum noftrorum, eidem Edvardo Bunting,

pro et durante termino Vita* fuas naturalis ; una cum omnibus et fingulis

Feodis, Vadiis, Proficuis et Commoditatibus quibufcunque, eidemOfricio

fpeclantibus five pertinentibus. In cujus rei Teftimonium, Sigillum no-

ftrum commune et capitulare prasfentibusapponifecimus : T)atis, Domo
noftraCapitulari, decimo fexto die menfis Junii, annoDomini millefimo

iexcentefimo fexagcfimo quinto. i66?>

CCCII. Affignatio EcclefiaParochialis [cujus Capitulum eft Patronus) jfreg m

ruinofaat omrifParochiano deftitutajnLocum Sepidtura (viceCoemeterii LXV"\J
Ecclefia Cathedralis) etAppropriatsoFrufiuum ejufdem in Ufus fpcciales, f\-A^O

UNIVERSIS fan&ae matris Ecclefiae filiis, ad quorum notitiam
#J^!2^j

proefens Scriptum pervenerit, Oliverus, permiflione divina Lin- AfEgnatio
colnienfis Epifcopus, Salutem in omnium Salvatore. Locis Deo facratis, Scpukurar.

quafi ad non effe
( juxta conditionem fecuii ) vergentibus, in fenium C"V*\J

labentibus, feu redaclis, decens eft ut id quod, poft Lapfum hujufmodi, jrcKLinc^
fuperefle videtur, ad alicujufmodi Exercitium utile et Cultum devotum,/"*/ 25.

Epifcopali ftudio, provide deputetur. Sane Ecclefia San&i Bartholomaei,
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Jrei. ex occidua parte Caftri Lincolnienfis, dudum parochiana, nullum om-

O^VNJ nino Parochianum, a multo tempore, obtinente, et (pro magna parte)
Ccemcte-

fUpremx fubje£t.a ruinx, de eadem Ecclefia (a Minifterio et Cultu Divino,

f/-V\j imprarfentiarum, penitus deftituta, ficut exiftit jam a diu) ut ad ftatum
C\j\^fl laudabilem atque pium, de caetero, reducatur, pramifsa deliberatione
AffigoatiQ dccrevimus ordinare: Attendentes igitur qualitatem Axcx Ecclefiae no-

i^SSx"? ^X£ Cathedralis praedictas, ad Sepulturam Funerum deputatae (quam a^^ Stratd publica, pra; ipfius Loci Conculcatione et Ufu communi, ad agenda

qucecunque quodammodo, non multum diftare, et alias in fe, ex caufis

variis) ad hoc minus congruam fore reputamus, et (prxter Indecentiam

quandam, ex hujufmodi Funeratione patenter iurgentem) Corruptionem

qtiae exinde, Canonicis noftris et aliis ibidem circumquaque habitantibus,

deinceps imminere poterit, advertentes
y
memoratam Ecclefiam Sanc~H

Bartholomxi, in qua Capitulum noftrum Lincolnienfe Jus Patronatiis

habere dignofcitur, cedente vel decedente Re&ore ejuidem, cum omni-
bus fuis Juribus et Pertinentiis quibuicunque ( iuadentibus Neceflitate,

Utilitate et Honeftate, concurrente ad hoc expreisa Voluntate omnium,
quorum in hac parte, de Jure, eft requirendus AiTenfus) Ecclefias noftras

Cathedrali prardi&a?, pro Sepultura Corporum, quas Canonici ejufdem

Ecclefiae refidentes illuc inferre decreverint, deputamus, concedimus

et perpetuo aiiignamus : Decernentes, ordinantes et ftatuentes ex nunc,

^a^omnesFructus etProventus ad dictam Ecclefiam,San&i Bartholoma:i,

poftquam vacare contigerit, fpectantes qualitercunque in futurum, ad
Ufus ctaliqualeAugmentumSuftentationis Puerorum Chori,Ecclcfix no-

ftras praedi&ae, per ipibs Canonicos totaliter convertantur : Salva aliqua

Portione, hujufmodi Fru&uum et Proventuum, ad Fabricam pramotatas

Ecclefia: Sancti Bartholoma:i, annuatim vel alias, cum res exegerit (pro

di&orum Canonicorum refidentium arbitrio) convertenda. In cujus rei

Teftimonium,praefensScriptum Sigilli noftri Munimine fecimuscommu-
niri. Teftibus, &.c.

cDat' tXc. tertio Nonas Maii, anno Domini millefimo

1 2 07. ducentefimo nonagefimo ieptimo, ct Pontincatus noftri dccimo ieptimo.

De
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CCCIII. Modus procedendi, in Negotio Confecrationis et ^Dedicationis

EiCclefite 'Parocbiafis, et Coemeterii ejufdem Ecclefia.

DEDTCATIO et Consecratio Ecclefise Parochialis Santti

Johannis, in Villa de Stanmore magna
y

in Comitatu Mid-
dleiexice (noviter extructa?, in Agro eidem Villx, five Oppido, con-

tiguo) una cum Ccemeterio eidem adjacente.

Juxta Villam, five Oppidum, de Stanmore magna prasdicti, pri£-

tinis temporibus, ere&a fuit Eccleiia, quas (per multas temporum Vices,

rerumque Difcrimina) integra ftetit et inconculfa ; donec, Vetuftate rui-

nosa, Hominum Incuria, de ea minime cogitantium, collapfura peni-

tus fuerit, et dirutura funditus
;
quibus Ruinis, ne inopinato laboraret,

venerabilis vir Dominus Johannes Wolstenholme, Miles (qui in

dicta Villa tantum nutritus fuit) Heroicos plane Animos geftans, atque

infpiratos de Coelo, commune hoc Religionis Difpendium privatis, fed

non minimis, redemit Expenfis ; et Ecclefiam Egregiam (quam Deo,

ejufque Divino Cultui, dicari fupplex vovit) ab antiqua Ecclefia remo-

tam, fed Oppido magis contiguam, et, in Agro Stanmorienfi, Parochia-